32 vol.2, d.6, q.2-0181 3  
 requiritur ut materialis dispositio potentiae et hoc dici non potest,  
 33 vol.2, d.6, q.4-0050 9  
 quod reflecti supra suum actum excedit limites virtutis materialis. Unde  
 34 vol.2, d.6, q.4-0055 6  
 suum obiectum; actus autem potentiae materialis cognoscitivae \*  
 35 vol.2, d.6, q.5-0024 4  
 diximus, non est materialis et quantitativa, sed intentionalis. Ad \*  
 36 vol.2, d.7, q.14-0241 3  
 est nimis materialis, et ideo forte non est diffusiva specierum, nisi per  
 37 vol.2, d.7, q.15-0017 7  
 immutat potentiam pure intentionaliter sine mixtione materialis actionis;  
 38 vol.2, d.7, q.15-0020 5  
 dupliciter, nam immutatio illa materialis, vel est tantum localis motio,  
 39 vol.2, d.7, q.15-0025 7  
 hoc etiam dupliciter contingit, nam vel materialis immutatio est per  
 40 vol.2, d.7, q.15-0032 7  
 2 Solum est advertendum quod licet materialis immutatio quasi

### **MATERIALISAT**

1 vol.2, d.3, q.2-0240 1  
 materialisat rationes omnes, quas sub se continet, ut in appetitu sensitivo

### **MATERIALITAS**

1 vol.2, d.2, q.7-0107 6  
 Accedit etiam quod imperfectio et materialitas istarum formarum \*

### **MATERIALITATE**

1 vol.2, d.5, q.2-0293 5  
 17 De spiritualitate aut materialitate specierum. Tertia \*  
 2 vol.2, d.5, q.2-0543 5  
 potentia abstrahat ab illa materialitate, et ideo debet esse denudata  
 3 vol.2, d.7, q.16-0033 8  
 modo quo immutatur. Minus enim habet de materialitate. Qualitas

### **MATERIALITATIS**

1 vol.2, d.5, q.2-0539 10  
 cognoscitiva esset pars sui obiecti, esset eiusdem ordinis et materialitatis  
 2 vol.2, d.5, q.6-0284 1  
 materialitatis non repugnat, et illa perfectio quam alia opinio asserit \*

**MATERIALITER**

- 1 vol.2, d.3, q.2-0238 3  
 habet se materialiter, nam respicitur ab ipsa potentia sub universaliori \*
- 2 vol.2, d.3, q.2-0243 9  
 tamen illae rationes, comparatae ad voluntatem, habent se materialiter.
- 3 vol.2, d.3, q.2-0365 3  
 licet principia materialiter sumpta sint distincta, tamen ut ad actionem
- 4 vol.2, d.3, q.2-0369 1  
 materialiter nihil refert ad actionem.
- 5 vol.2, d.3, q.2-0506 9  
 aliquo modo convenient in obiecto, tamen illud est materialiter et \*
- 6 vol.2, d.3, q.3-0113 1  
 materialiter sumptum et relationem non est illa mutua connexio. Potest
- 7 vol.2, d.4, q.1-0068 2  
 sed materialiter tantum, et hoc est quod Aristoteles, hic, ait, tx 45,
- 8 vol.2, d.4, q.9-0176 4  
 hepate, in quo materialiter residet naturalis facultas. De qua re nihil
- 9 vol.2, d.5, q.1-0007 6  
 sub ratione communi cognoscibilis, nam materialiter quid sit res \*
- 10 vol.2, d.5, q.1-0075 7  
 externos, tactus et gustus requirunt obiecta materialiter coniuncta. An vero
- 11 vol.2, d.5, q.2-0157 6  
 visus non recipit ipsum colorem materialiter, sed quamdam speciem
- 12 vol.2, d.5, q.2-0211 4  
 sunt ipsa obiecta materialiter, nam imaginatio non habet intra se
- 13 vol.2, d.5, q.2-0419 7  
 specie qualitatis, quia non est figura materialiter repraesentans rem, nisi
- 14 vol.2, d.5, q.5-0395 6  
 cognitionis ad obiectum non est materialiter intelligenda eo modo quo
- 15 vol.2, d.6, q.5-0073 4  
 conservat species effective, materialiter autem optime posset conservare
- 16 vol.2, d.7, q.6-0119 10  
 sonativa in potentia explicat esse talia effective, et non materialiter.
- 17 vol.2, d.7, q.7-0087 5  
 integram rationem locutionis, quamvis materialiter sumptae sint \*
- 18 vol.2, d.7, q.13-0016 8  
 1 Nam quando isti sensus sentiunt, semper materialiter
- 19 vol.2, d.7, q.13-0045 3  
 re gustabili, materialiter intelligendum est, id est, non quod res \*
- 20 vol.2, d.7, q.13-0126 8  
 debet immutari ab illo; sed non immutatur materialiter a sapore ipso,

21 vol.2, d.7, q.13-0162 3

potest illud materialiter alterare. Hac item ratione non potest tactus

22 vol.2, d.7, q.13-0171 1

materialiter alteratum. Fit etiam successive productio istarum \*

23 vol.2, d.7, q.15-0077 6

percipit, quia ergo gustus etiam materialiter tangit obiectum gustabile,

### MATERIALIUM

1 vol.2, d.2, q.7-0109 1

materialium, ut sint fere spirituales et omnino immateriales et indivisibiles.

2 vol.2, d.2, q.7-0240 3

gradu formarum materialium, qui est gradus sentientium, et intra illum

3 vol.2, d.3, q.3-0239 1

materialium, nam illa actio causae est productiva compositi et eductiva

4 vol.2, d.5, q.5-0556 6

speciei, sed provenit ex imperfectione materialium obiectorum. Deus autem,

### MATERIAM

1 vol.2, d.2, q.7-0090 4

Item, quis disponit materiam ad novi animalis \*

2 vol.2, d.2, q.7-0142 6

antea erat, transiret ad novam materiam; hoc autem videtur esse \*

3 vol.2, d.2, q.7-0145 1

materiam ex illa quam in generatione acquisivit; ergo non fuit educta

4 vol.2, d.2, q.8-0177 1

materiam, et pars partem; forma vero indivisibilis respicit ut adaequatum

5 vol.2, d.2, q.8-0178 3

subiectum totam materiam, partes vero non respicit per se, sed

6 vol.2, d.2, q.8-0194 8

nam sicut illa anima potest sibi unire materiam cibi et informare

7 vol.2, d.2, q.8-0195 7

illam, ita etiam poterit reunire sibi materiam partis abscissae et \*

8 vol.2, d.2, q.8-0236 4

animae indivisibilis ad materiam, eadem est omnibus partibus, et idem

9 vol.2, d.2, q.8-0342 10

17 Et hinc intelligitur quomodo res indivisibilis potest totam materiam

10 vol.2, d.2, q.8-0399 4

ibi tangit ad materiam de generatione pertinentibus. Quae suo loco

11 vol.2, d.3-0020 6

Haec Aristoteles. Sed copiosius disputat materiam hanc D \*

- 12 vol.2, d.3, q.2-0125 3  
instrumentum et materiam, circa quam debet cum instrumento operari,
- 13 vol.2, d.3, q.3-0083 2  
disponens materiam quam forma introducta.
- 14 vol.2, d.3, q.3-0191 2  
disponente materiam ad introductionem formae. Et hoc probat quaedam
- 15 vol.2, d.4-0003 2  
Tractat materiam hanc Aristoteles, lib 2, cap 4, ex cuius doctrina
- 16 vol.2, d.4, q.3-0026 2  
disponens materiam; 2 Conversio cibi in substantiam aliti.
- 17 vol.2, d.4, q.3-0076 1  
materiam aliquo tempore conservat ignem, sed tandem est causa corruptionis
- 18 vol.2, d.4, q.6-0059 1  
materiam ad introductionem animae. Tertium est actio ipsa inductiva
- 19 vol.2, d.4, q.6-0060 3  
animae in materiam cibi; et in hac consistit substantialis nutritio.
- 20 vol.2, d.4, q.6-0062 5  
actio inductiva animae in materiam cibi non est aliquod accidens, sed
- 21\* vol.2, d.4, q.6-0094 1  
materiam ad introductionem similis formae; ergo idem erit in \*
- 21 vol.2, d.4, q.6-0084 6  
5 Secunda conclusio: Virtus disponens materiam cibi est
- 22 vol.2, d.4, q.6-0098 1  
materiam, nisi propriis dispositionibus, scilicet calore et siccitate, et sic
- 23 vol.2, d.4, q.6-0119 6  
diversum temperamentum, et diversimode disponunt materiam; ergo
- 24 vol.2, d.4, q.6-0134 8  
nulla alia esset, nisi illa quae disponit materiam.
- 25 vol.2, d.4, q.6-0322 2  
disponens materiam cibi est necessaria specialis virtus animae vegetativae
- 26 vol.2, d.4, q.7-0075 1  
materiam ad productionem sui similis, ut in singulis membris fieri
- 27 vol.2, d.4, q.7-0087 7  
Item, virtus nutritiva tantum habet praeparare materiam cibi
- 28 vol.2, d.4, q.7-0166 8  
virtute dispositiva, illa est calor vitalis, disponens materiam ad \*
- 29 vol.2, d.4, q.8-0166 3  
membrum praeparat materiam alteri, eam totam ad illud mittit, et
- 30 vol.2, d.4, q.9-0021 8  
foeminam autem semen non emittere, sed ministrare materiam.
- 31 vol.2, d.4, q.9-0085 6  
generare, nam intra se habet materiam ex qua generet; habet etiam

32 vol.2, d.5, q.2-0070 8

sermonis falsum est, nam inter formam et materiam est substantialis

33 vol.2, d.5, q.2-0089 8

Ergo non est maior unio quam inter materiam et formam, neque ipsa

34 vol.2, d.5, q.2-0155 10

ubi ait quod sensus recipit species sine materia, ubi materiam vocat

35 vol.2, d.6-0008 3

Tractat autem materiam hanc Aristoteles, 2 De Anima, cap 5

36 vol.2, d.7, q.1-0003 3

1 Incipimus materiam hanc a principaliori sensu, qui est visus, cuius

37 vol.2, d.7, q.10-0075 1

materiam subtiliorem plurimum exsiccatam, causatur odor. Unde \*

38 vol.2, d.7, q.11-0005 2

prosequimur materiam de odore, quoniam de olfactu specialiter \*

39 vol.2, d.7, q.11-0101 3

resolverentur in materiam rarissimam, non possent replere totum aerem

### **MATERIAS**

1 vol.2, d.2, q.7-0101 8

et eadem forma adeo imperfecta informet duas materias loco distantes et

### **MATERNO**

1 vol.2, d.4, q.7-0152 1

materno compositum, totamque opificii artem diligenter perpende, et

### **MATHEMATICA**

1 vol.2, d.3, q.1-0283 3

quaerenda est mathematica demonstratio. In Philosophia rationes factae sunt

### **MATRE**

1 vol.2, d.4, q.9-0069 4

foetus fit successive, matre ipsa coniuante ad dispositionem materiae

### **MATRI**

1 vol.2, d.2, q.7-0288 9

uno et non ab alio. Agnus etiam occurrens matri discernit superiorem

2 vol.2, d.4, q.9-0041 5

saepe filii sunt simillimi matri, quod non potest referri nisi ad vim

**MATRIS**

1 vol.2, d.4, q.5-0080 5

inquiunt vel ab anima matris, vel a vi formativa seminis quae remansit.

2 vol.2, d.4, q.5-0161 6

sufficientem, et iuvatur a calore matris et seminis qui adhuc durat. Et

3 vol.2, d.4, q.9-0081 9

imperfectionem inducunt, sed quae necessaria sunt ad esse matris, seclusis

**MAXILLAE**

1 vol.2, d.7, q.6-0237 8

historia, cap 9, quod fit labio inferioris maxillae demisso, cum

**MAXIMA**

1 vol.2, d.3, q.1-0117 3

1 Illa maxima: "actus et potentia sunt in eodem genere", \*

2 vol.2, d.3, q.2-0138 11

dicens potentiam definiri per actum; et in hoc fundatur illa maxima quod

3 vol.2, d.5, q.2-0488 4

27 Explicatur quaedam maxima Aristotelis. Secunda \*

4 vol.2, d.5, q.2-0490 1

maxima Aristotelis lib 3, cap 4, quod potentia cognoscitiva \*

5 vol.2, d.5, q.2-0563 2

Igitur maxima illa habet locum in organo adaequato potentiae,

6 vol.2, d.5, q.2-0581 6

Et isto modo verificatur illa maxima in potentiis materialibus;

7 vol.2, d.5, q.4-0013 12

hic, qq 11 et 13. Quae sententia forte fundatur in illa maxima, quod

8 vol.2, d.5, q.4-0204 3

quod illa maxima ex 8 Physicorum vel vera non est, vel certe non habet

9 vol.2, d.6, q.4-0192 5

Aristoteles quod si esset maxima copia sanguinis, fieret vehemens impressio

10 vol.2, d.7, q.14-0160 6

Non est ergo vera illa maxima. Et ratio est, nam ad \*

11 vol.2, d.7, q.14-0185 9

6 Resolutio. 2 colligitur quam veritatem habeat illa maxima: \*

12 vol.2, d.7, q.14-0203 6

aliis autem quattuor sensibus nec maxima habet verum, neque ratione

**MAXIMAE**

1 vol.2, d.5, q.2-0501 1

maximae: "Intus existens, etc, et recipiens debet esse denudatum, etc,"

2 vol.2, d.5, q.2-0507 2

Quapropter maximae illae non verificantur necessario in potentia \*

**MAXIME**

1 vol.2, d.2, q.7-0057 7

quantitate animae, cap 31, ubi miratur maxime quod quodam animali \*

2 vol.2, d.2, q.7-0143 8

proprium formae subsistentis et independentis a materia, maxime quod

3 vol.2, d.2, q.7-0162 6

queunt, quod eorum natura quam maxime potest una simplexque

4 vol.2, d.2, q.7-0233 3

1 Quia maxime convenit esse in universo omnes modos

5 vol.2, d.2, q.7-0234 4

formarum possibilium, et maxime illas quae perfectissimae sunt; \*

6 vol.2, d.2, q.7-0239 1

maxime accedunt ad gradum immaterialium; essent ergo in supremo

7 vol.2, d.2, q.7-0244 5

perfectissima intra illum gradum, maxime quia modus essendi istorum \*

8 vol.2, d.2, q.7-0251 8

et inextensae; ergo dantur tales animae, et maxime in his animalibus

9 vol.2, d.2, q.8-0196 3

informare illam, maxime si illi coniungatur statim, antequam amittat \*

10 vol.2, d.2, q.8-0224 7

esse sensitivum, et alteri secundum vegetativum, maxime quia illa pars

11 vol.2, d.3, q.1-0004 5

tractanda fuit, quia necessaria maxime est ad investigandum entitatem

12 vol.2, d.3, q.1-0257 5

rationes. Et huic opinioni maxime favet inductio facta.

13 vol.2, d.3, q.1-0337 2

possibile, maxime angelicae, quae est in supremo gradu constituta. Et

14 vol.2, d.3, q.1-0347 6

Et probatur, nam si posset, maxime quia distinguuntur \*

15 vol.2, d.3, q.2-0261 6

potius actus a potentia, et maxime in potentia activa, quae est \*

16 vol.2, d.3, q.2-0538 7

a cupiditate, ideo commodius legitur "voluntas", maxime quia \*

17 vol.2, d.3, q.3-0072 4

immediatum principium actionis, maxime accidentalis.

- 18 vol.2, d.3, q.3-0149 8  
 5 Si ibi non esset actio nova, maxime quia naturali sequela  
 19 vol.2, d.3, q.3-0157 4  
 principium alicuius actionis, maxime accidentalis; sed anima est substantia,  
 20 vol.2, d.3, q.3-0187 8  
 ad operandum. Et huiusmodi sunt potentiae animae, maxime \*  
 21 vol.2, d.4, q.4-0085 4  
 quia ad illud maxime natura inclinatur, non extensive, sed intensive.  
 22 vol.2, d.4, q.4-0090 3  
 ad illud maxime inclinatur natura tamquam ad commune bonum, quod  
 23 vol.2, d.4, q.4-0118 3  
 generationis, sed maxime appetitur nutrimentum. Et ratio id ostendit,  
 24 vol.2, d.4, q.4-0126 2  
 vel maxime quod viventia communiter dispositive tantum concurrunt  
 25 vol.2, d.4, q.4-0131 5  
 "opus naturalissimum" viventium, quia maxime a natura proveniens,  
 26 vol.2, d.4, q.4-0132 3  
 et quia maxime commune rebus naturalibus. Est enim generatio \*  
 27 vol.2, d.4, q.4-0134 1  
 maxime assimilantur rebus naturalibus. Et ideo Aristoteles, postquam  
 28 vol.2, d.4, q.4-0138 2  
 est maxime necessarium ad conservationem viventium, nam quia \*  
 29 vol.2, d.4, q.4-0160 6  
 operationum. In his duobus excedunt maxime operationes viventium \*  
 30 vol.2, d.4, q.7-0144 2  
 reperitur maxime in animalibus perfectis.  
 31 vol.2, d.4, q.9-0037 6  
 probatur, quia, si hac carerent, maxime ex defectu caloris \*  
 32 vol.2, d.4, q.9-0154 2  
 membrorum, maxime ut semen possit efficere tot membra dissimilia; sed  
 33 vol.2, d.5, q.1-0046 6  
 specierum intelligibilium. Et hoc amplectitur maxime Durandus,  
 34 vol.2, d.5, q.2-0072 7  
 potest intelligi, nisi unio accidentalis, et maxime quando unio fit media  
 35 vol.2, d.5, q.2-0171 6  
 eadem esse similitudo contrariorum obiectorum, maxime quia potest  
 36 vol.2, d.5, q.2-0174 7  
 repraesentare duo contraria in summo gradu, maxime cum illa species  
 37 vol.2, d.5, q.2-0223 6  
 13 Et contrarium huius conclusionis, maxime de speciebus \*  
 38 vol.2, d.5, q.2-0411 9  
 ergo debet esse in aliqua specie qualitatis, et maxime in specie \*